



Akcja protestacyjna "Chciwość Miasta" (Kraków, 22 marca 2014), fot. Mieszko Stanisławski

**STOWARZYSZENIE HISTORYKÓW SZTUKI ODDZIAŁ KRAKOWSKI
SEKCJA SZTUKI NOWOCZESNEJ**

zaprasza na spotkanie w dniu 22 października 2014 (środa), g. 18.00

CECYLIA MALIK - SZTUKA I POLITYKA PARTYCYPACJI

**z udziałem artystki
oraz ANETY ROSTKOWSKIEJ
i ŁUKASZA DĄBROWIECKIEGO**

prowadzenie: ANNA BARANOWA

**Lokal SHS OK, Kraków, ul. Starowiślna 29-31 (II brama, domofon 80, w oficynie)
tel. 4226022**

CECYLIA MALIK – artystka, edukatorka, aktywistka; absolwentka ASP w Krakowie (dyplom z wyróżnieniem u prof. Leszka Misiaka) i podyplomowych studiów kuratorskich na UJ. Autorka projektów: *Ikonostas Miasto*, *Koncert u Pana Żuła* (Galeria Zderzak), *365 Drzew*, *6 Rzek*, *Obrazy z Lasu Łęgowego*, *Warkocze Białki*, performans pamięci wyciętych drzew, *Chciwość. Miasta*. Wspólnie z siostrą Justyną Koeke zrealizowała projekty *Ul. Smoleńsk 22/8* i słynny *Modraszek Kolektyw* na rzecz obrony Zakrzówka przed zabudową. Nagrodzona przez Program 3 Polskiego Radia tytułem Kulturystka roku 2010, stypendystka Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (2012).

ANETA ROSTKOWSKA – studiowała historię sztuki, ekonomię i filozofię w Poznaniu, Krakowie, Heidelbergu i Frankfurt nad Menem; absolwentka studiów kuratorskich w De Appel Arts Centre w Amsterdamie; doktorantka na UJ. Współtwórczyni inicjatyw poświęconych przestrzeni Krakowa („Po kapitalizmie”, „Sól”, „Projekt Miejski”). Kuratorka i współkuratorka licznych wystaw i projektów w przestrzeni publicznej. W 2013 roku przygotowała wystawę „Cecylia Malik. Rezerwat Miasto” i zredagowała (razem z Martyną Niedośpiał) książkę pod tym tytułem na temat związków sztuki, aktywizmu i ekologii. Pracuje w Galerii Sztuki Współczesnej Bunkier Sztuki w Krakowie.

ŁUKASZ DĄBROWIECKI – aktywista miejski, współtwórca Inicjatywy Prawo do Miasta, działacz inicjatywy Kraków Przeciw Igrzyskom, spółdzielca, propagator partycypacji, zainteresowany rozszerzaniem i ochroną sfery publicznej, związany z Krytyką Polityczną, a ostatnio również z Partią Zieloni.

